[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 72 от 9 июня 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской  городской  Думы от 05.03.2008 №29 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска в новой редакции и его структуры»
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17.1, частью 5 статьи 53 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьёй 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Дополнить приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы от 05.03.2008 № 29 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом города Волгодонска в новой редакции и его структуры» пунктом 3.38 следующего содержания:

«3.38. Определяет на конкурсной основе официальное печатное издание в целях публикации информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, договоров по продаже муниципального имущества или права на заключение договоров аренды, договоров доверительного управления, договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом, находящегося в муниципальной казне, принадлежащего на праве хозяйственного ведения муниципальным унитарным предприятиям или оперативном управлении муниципальным бюджетным учреждениям либо муниципальным автономным учреждениям, а также извещений о проведении конкурсов или аукционов, вносимых в них изменений, извещений об отказе от проведения конкурсов или аукционов.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И. Иванников) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике, промышленности и финансам М.Г. Тена.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит

Администрация города Волгодонска